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ARIETE NARENCİYE SIKACAĞI_TR 
KULLANIM KILAVUZU 



ÖNEMLİ GÜVENLİK ÖNLEMLERİ 

KULLANMADAN ÖNCE BU TALİMATLARI OKUYUNUZ 

Elektrikli aletleri kullanırken aşağıdaki önlemler alınmalıdır:  

1 Cihazın anma değeri etiketindeki voltajın şebeke elektriğiyle aynı olduğundan emin olunuz. 

2 Güç kaynağına bağlıyken cihazı asla gözetimsiz bırakmayınız; her kullanımdan sonra fişini çekiniz. 

3 Bu cihaz, güvenliklerinden sorumlu bir kişi tarafından gözetim altında tutulmadıkları veya cihazın 
kullanımıyla ilgili talimat verilmediği sürece, fiziksel, duyusal veya zihinsel yetenekleri sınırlı olan veya 
deneyim ve bilgi eksikliği olan kişiler (çocuklar dahil) tarafından kullanılmak üzere tasarlanmamıştır.  

4 Çocuklar, cihazla oynamadıklarından emin olmak için gözetim altında tutulmalıdır.  

5 Cihazı asla ısı kaynaklarının üzerine veya yakınına yerleştirmeyiniz.  

6 Kullanım sırasında cihazı her zaman düz, dengeli bir yüzeye yerleştiriniz. 

7 Cihazı asla dış etkenlere (yağmur, güneş, vb.) maruz bırakmayınız. 

8 Güç kablosunun sıcak yüzeylerle temas etmediğinden emin olunuz. 

9 Cihaz üzerindeki düğmeleri kullanmadan veya ayarlamadan ya da fişe veya güç bağlantılarına 
dokunmadan önce daima ellerinizin kuru olduğundan emin olunuz. 

10 Cihazın aşırı ısınmasını önlemek için, raybaya (delici metal) asla çok sert bastırmayın veya ürünü 
herhangi bir seferde 30 saniyeden fazla veya totalde 10 dakikadan fazla bir süre boyunca çalıştırmayınız. 
Uzun süreli kullanımlarda cihazı soğumaya bırakınız. 

11 Cihaz çalışmıyorken ve temizlikten önce daima cihazın fişini elektrik şebekesinden çekiniz. 

12 CIHAZI, ELEKTRIK KABLOSUNU VEYA FIŞI ASLA SUYA VEYA DIĞER SIVILARA SOKMAYINIZ; 
NEMLİ BİR BEZLE SİLEREK TEMİZLEYİNİZ. 

13 Cihazın fişini çekmek için, fişi tutun ve doğrudan prizden çıkarınız. Cihazın fişini çıkarmak için asla güç 
kablosunu tutarak çekmeye çalışmayınız. 

14 Elektrik kablosu veya fişi hasarlıysa veya cihazın kendisi arızalıysa cihazı asla kullanmayınız; bu 
durumda cihazı en yakın Yetkili Servis Merkezine götürünüz. 

15 Güç kablosu hasar gördüğünde, olası riskleri önlemek için yetkili servis merkezi veya benzer niteliklere 
sahip bir kişi tarafından değiştirilmesini sağlayınız. 

16 Bu cihaz SADECE EVDE KULLANIM için tasarlanmıştır ve ticari veya endüstriyel amaçlarla 
kullanılamaz. 

17 Bu cihaz 2014/35/EC ve EMC 2014/30/EU direktiflerine ve gıda ile temas eden malzemelere ilişkin 
27/10/2004 tarihli ve 1935/2004 sayılı yönetmeliğe (EC) uygundur. 

18 Bu üründe üretici tarafından açıkça izin verilmeyen herhangi bir değişiklik yapılması, ürün garantisinin 
geçersiz hale gelmesine neden olabilir. 

19 Cihazı elden çıkarmaya karar vermeniz durumunda, güç kablosunu keserek çalışmaz hale getirmenizi 
tavsiye ederiz. Ayrıca, cihazla veya parçalarıyla oynayabilecek çocuklar için tehlikeli olabilecek tüm 
kısımların zararsız hale getirilmesini tavsiye ederiz. 

20 Ambalaj, potansiyel olarak tehlikeli olduğundan asla çocukların erişebileceği bir yerde bırakılmamalıdır. 



21        Cihazı 2012/19/EU sayılı Avrupa Direktifine göre uygun bir şekilde imha etmek için lütfen ekteki 
ilgili broşürü okuyun. 

 

BU KULLANMA TALİMATINI ATMAYINIZ 

Stil ve pratik kullanımı birleştiren bir narenciye presi, vazgeçilmez bir mutfak yardımcısı haline gelebilir:  

- Basınç hareketi ve çift dönüş yönü sayesinde kullanımı kolaydır. 

- İki haznesi sayesinde portakal ve greyfurtun yanı sıra limon sıkmak için de idealdir. 

- Damlatmayan açıklığı ve lezzetli, taze sıkılmış meyve suyu için meyvenin etini bastıran tırnakları 
sayesinde kullanışlıdır. 

CİHAZIN TANIMI (Şekil 1) 

Büyük bir sıkma konisi 

B Küçük sıkma konisi 

C Filtre 

D Sürahi 

E Damlatmayan ağızlık 

F Kapak 

G Döner pim 

H Cihaz gövdesi 

KULLANIM TALİMATLARI DİKKAT:  

Cihazı kullanmadan önce, gıda ile temas edecek tüm çıkarılabilir parçaların ılık su ve hafif bir deterjan 
içeren bir bez kullanılarak temizlenmesi önerilir. 

- Sürahiyi (D), ilgili döner pime (G) geçecek ve ağzı (E) cihaz gövdesindeki yuvasına oturacak şekilde 
yerleştiriniz (Şekil 2). 

- Süzgeçi (C) sürahinin (D) üzerine yerleştiriniz (Şekil 3). Süzgeçi yerine oturana kadar aşağı doğru 
bastırınız. 

- Küçük sıkma hunisini (B) pimin (G) üzerine yerleştiriniz (Şekil 4). 

Narenciye presi iki sıkma hunisi ile donatılmıştır: limon ve misket limonu için küçük (B) ve portakal veya 
greyfurt için büyük huni (A), yuvaları ikincisinin tırnaklarıyla eşleştirerek küçük huninin üzerine 
uygulanmalıdır (Şek. 5). 

- Çıkış ağzının (E) altına uygun bir kap yerleştirin. Narenciye presini kullanırken, meyve suyunun 
dökülebilmesi için ağız aşağı doğru tutulmalıdır. Kullanımdan sonra ise, kalan meyve suyunun dışarı 
sızmasını önlemek için ağzı kaldırınız (Şekil 6).  

- Sıkılacak narenciye meyvesini kesiniz. Meyvenin bir yarısını alın ve sıkma hunisine hafifçe bastırarak 
yerleştiriniz. Kapağı (F) uygun tutamakla bastırarak meyvenin üzerine doğru kapatınız (Şekil 7), motor 
otomatik olarak çalışacak ve meyve suyu doğrudan kaba akacak, çekirdek ve posa ise filtrede kalacaktır. 
Tüm meyve suyu sıkıldığında, meyvenin sıkma hunisi üzerindeki basıncını kesiniz ve motoru otomatik 
olarak durdurmak için kapağı (F) kaldırınız.  



TEMİZLİK VE BAKIM 

DİKKAT: 

Cihazı temizlemeye başlamadan önce daima cihazı kapatınız ve fişini çekiniz. 

Cihazın gövdesini ve kablosunu asla suya veya başka sıvılara sokmayınız. 

Sıkma hunileri, süzgeç ve sürahi ılık su ve sabunla veya bulaşık makinesinin üst rafında yıkanabilir. 

Kapağı ılık su ve sabunla temizleyiniz. Cihazı saklamak için, monte edildikten sonra kapağı (A) sıkma 
hunilerinin (A-B) üzerine yerleştiriniz. 

Teknik Özellikler 
Marka ARİETE 
Model  MOD.413 

Çalışma Gerilimi (V), 
Frekans (Hz)  

220-240V~, 50/60HZ 

Güç( W ) 800-1000W  
 

Ürünün kullanım ömrü 7 yıldır. (Ürünün fonksiyonunu yerine getirebilmesi için gerekli yedek parça 
bulundurma süresi) 

Sorun Giderme  

Cihazınızda normal olmayan bir durum tespit ettiğinizde, aşağıdaki açıklamalar doğrultusunda sorunu 

çözmeye çalışabilirsiniz. Cihazınız hala normal çalışmasına devam etmiyorsa Müşteri hizmetlerimiz veya 
size en yakın Yetkili Servis ile irtibata geçiniz. Yetkili servis listesine ve iletişim bilgilerine web sitesinden 

ulaşabilirsiniz. 

 

 

  

 
 

 
Enerji tasarrufu için öneriler  
Ürünü düzenli aralıklarla temizleyiniz. 

Ürünü kullanmadığınız durumlarda mutlaka fişini prizden çekiniz. 

Ürünü size yeterli olan ısı konumundan daha üst konumda kullanmayınız. 

 
 

 

 

SORUN SEBEBİ ÇÖZÜM 

Cihaz 
çalışmıyor. 
 

Cihazın fişi prize uygun şekilde 
takılmamış. Sıkıca prize takın. 

Prizde elektrik yok. Sigorta veya şalteri kontrol edin. 

cihazın fişi prize takılı 
olmayabilir.  

Cihazın fişi prize takılı olduğundan emin 
olun. 



TAŞIMA VE NAKLİYE SIRASINDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

- Taşıma ve nakliye sırasında cihazı orijinal ambalajı ile birlikte taşıyın. Cihazın ambalajı, cihazı fiziksel 
hasarlara karşı koruyacaktır.  

- Cihazın veya ambalajının üzerine ağır cisimler koymayın. Cihaz zarar görebilir.  

- Cihazınızı nakliye esnasında düşürmeyiniz ve darbelere karşı koruyunuz. 

- Ürünün müşteriye tesliminden sonra taşıma sırasında oluşan arızalar ve hasarlar garanti kapsamına 
girmez. 

MÜŞTERİ HİZMETLERİ: 

Ürünlerinizde oluşabilecek herhangi bir arıza durumunda ve her türlü teknik destek veya yedek parça 
ihtiyacınızda 0850 318 65 16 numaralı Çağrı Merkezimizi arayabilir, musterihizmetleri@ssh.com.tr 
adresimize e-mail gönderebilir veya www.ariete.net.tr web sayfamızı ziyaret ederek yetkili servislerimizin 
güncel iletişim bilgilerine ulaşabilirsiniz. 
 
Tüm yetkili servis istasyonu bilgilerimiz T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından oluşturulan Servis Bilgi Sisteminde 
yer almaktadır. İlgili web sitesine www.servis.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz 

 

CİHAZINIZIN ÇEVREYE UYGUN BİR ŞEKİLDE ATILMASI 

Bu ürünün geri dönüşümü ile ilgili daha ayrıntılı bilgi için lütfen yerel belediye, ev atıkları imha servisi veya 
ürünü satın aldığınız mağaza ile temasa geçiniz. 

Ambalaj Bilgisi : Ürünün ambalajı, geri dönüştürülebilir malzemelerden üretilmiştir. Ambalaj atığını evsel 
veya diğer atıklarla birlikte atmayınız, yerel yönetimin belirttiği ambalaj toplama noktalarına atınız. 

MÜŞTERİ’NİN SEÇİMLİK HAKLARI:  

Müşteri; malın 650 2 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun hükümleri uyarınca ayıplı olduğunun 
anlaşılması durumunda, ayıp daha sonra ortaya çıkmış olsa bile, malın müşteriye teslim tarihinden itibaren 
iki yıllık zaman aşımı süresi içinde; 1) Satılanı geri vermeye hazır olduğunu bildirerek sözleşmeden dönme, 
2 ) Satılanı alıkoyup ayıp oranında satış bedelinden indirim isteme,seçimlik haklarından birini Satıcıya karşı; 
3) Aşırı bir masraf gerektirmediği takdirde, bütün masrafları satıcıya ait olmak üzere satılanın ücretsiz 
onarılmasını isteme, 4 ) İmkân varsa, satılanın ayıpsız bir misli ile değiştirilmesini isteme,seçimlik 
haklarından birini ise Satıcıya, üretici veya ithalatçıya karşı kullanılabilir. Ücretsiz onarım veya malın ayıpsız 
misli ile değiştirilmesinin satıcı için orantısız güçlükleri beraberinde getirecek olması hâlinde tüketici, 
sözleşmeden dönme veya ayıp oranında bedelden indirim haklarından birini kullanabilir 

İTHALATÇI BİLGİLERİ: 

ÜNVAN: SDA Mutfak Gereçleri Satış ve Dağıtım Anonim Şirketi 

ADRES: Esentepe Mah. Müselles Sok. No: 1/5  Şişli - İSTANBUL 

TELEFON: 0 212 266 07 17 

WEB ADRESİ: www.ariete.net.tr 

mailto:musterihizmetleri@ssh.com.tr
http://www.ariete.net.tr/
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